
OSZ Studen 2019/20
9rb     Fischer Thomas

Af Affolter Gina
Fi Fischer Thomas
Fr Frautschi Michael
Gr Gruber Isabelle
Jl Jller Ursula
Kr Krebs Christian
Re Renfer Michael
Sc Schweizer Kaspar
Ts Tschumi Iris
Zi Zimmermann Dieter
ZmZimmermann Barbara

BG Zeichnen
DE Deutsch
EN Englisch
FR Französisch
GG Geografie
GN Gestalten nicht textil
GS Geschichte
GT Gestalten textil
ILD ILF Deutsch
ILF FRILF Franz

ILM ILFMath
KU Kirchlicher Unterricht
MA Mathematik
MU Musik
NA Naturkunde
RL Religion, Lebenskunde
RP Rock  Pop
TK Turnen Knaben
TM Turnen Mädchen

OSZ Studen, Längackerweg 17, 2557 Studen

Stundenplan generiert:21.05.2019 aSc Stundenpläne

GGFi

DEAf / Ts
ILDTs

ENZm

BG
Zm

ILMRe

RPFr

MUFr

GSFi

MAFi

NAFi

GN
Kr

FRJl

DEAf / Ts
DEAf / Ts

TMAf TKZi
MAFi
MAFi
NAFi
NAFi FRJl

FRJl

ILF FRJl

ENZm

ENZm

TM
Af

KU
Sc

TK
Zi

MUFr

GGFi

GSFi

MAFi

RLFi

DEAf / Ts

GT
Gr

1

7:30
8:15

2

8:20
9:05

3

9:10
9:55

4

10:15
11:00

5

11:05
11:50

6

11:55
12:40

7

12:40
13:25

8

13:25
14:10

9

14:15
15:00

1 0

15:15
16:00

1 1

16:05
16:50

1 3

16:55
17:40

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag


