OSZ Studen 2019/20

9rb Fischer Thomas

	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag		Freitag		
7:30 8:15	EN	TM	TK	ILF _{JI} FR		q	<u>i</u> S	
8:20 9:05	BG	MA	MA	EN Zm		G G		
9:10 9:55	Zm	DE Af/Ts	MA	EN Zm		MA		
10:15 11:00	DE At / Ts	DE Af/Ts	NA	FR		DE Af/Ts		
11:05 11:50	ILD Is	FR	NA	Ę	FŗR		R L	
11:55 12:40	R P							
12:40 13:25								
13:25 14:10	ILM Re	NA				MU		
14:15 15:00	G G	GS			TM	TK	GT	
15:15 16:00		Mμ̈́			Af	Zi	Gr	
16:05 16:50		CN		VII.				
16:55 17:40		GN Kr		KU Sc				

Stundenpla	n aeneriert:21	.05.2019

ВG	Zeichnen	ILM	ILFMath
DE	Deutsch	KU	Kirchlicher Unterricht
ΕN	Englisch	MA	Mathematik
FR	Französisch	MU	Musik
GG	Geografie	NA	Naturkunde
GN	Gestalten nicht textil	RL	Religion, Lebenskunde
GS	Geschichte	RP	Rock _Pop
GT	Gestalten textil	TK	Turnen Knaben
ILD	ILF Deutsch	TM	Turnen Mädchen
ILF F	ILF Franz	-	'

۰۵۰	Ctundonnläne

Αf	Affolter Gina
Fi	Fischer Thomas
Fr	Frautschi Michael
Gr	Gruber Isabelle
JI	Jller Ursula
Kr	Krebs Christian
Re	Renfer Michael
Sc	Schweizer Kaspar
Ts	Tschumi Iris
Zi	Zimmermann Dieter
Zm	Zimmermann Barbara